[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КАЛАЧ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«17» февраля2022 г.
№ 35
г. Калач

О признании утратившими силу

отдельных постановлений администрации

городского поселения город Калач

В целях приведения нормативных правовых актов администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области,
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района:

-  от 25.12.2019 № 677 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории городского поселения город Калач»;

- от 28.08.2020 № 343 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 25.12.2019 № 677 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории городского поселения город Калач»;

- от 17.12.2020 № 550 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 25.12.2019 № 677 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории городского поселения город Калач» (в редакции постановления от 28.08.2020 № 343);

- от 11.02.2021 № 42 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 25.12.2019 № 677 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории городского поселения город Калач» (в редакции постановления от 28.08.2020 № 343, от 17.12.2020 № 550);

- от 26.02.2021 № 65 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 25.12.2019 № 677 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории городского поселения город Калач» (в редакции постановления от 28.08.2020 № 343, от 17.12.2020 № 550, от 11.02.2021 № 42);

- от 02.04.2021 № 124 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 25.12.2019 № 677 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории городского поселения город Калач» (в редакции постановления от 28.08.2020 № 343, от 17.12.2020 № 550, от 11.02.2021 № 42, от 26.02.2021 № 65);

- от 28.04.2021 № 183 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 25.12.2019 № 677 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории городского поселения город Калач» (в редакции постановления от 28.08.2020 № 343, от 17.12.2020 № 550, от 11.02.2021 № 42, от 02.04.2021 № 124);

- от 21.06.2021 № 245 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 25.12.2019 № 677 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории городского поселения город Калач» (в редакции постановления от 28.08.2020 № 343, от 17.12.2020 № 550, от 11.02.2021 № 42, от 02.04.2021 № 124, от 28.04.2021 № 183);

- от 23.07.2021 № 325 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 25.12.2019 № 677 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории городского поселения город Калач» (в редакции постановления от 28.08.2020 № 343, от 17.12.2020 № 550, от 11.02.2021 № 42, от 02.04.2021 № 124, от 28.04.2021 № 183, от 21.06.2021 № 245);

- от 28.09.2021 № 414 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 25.12.2019 № 677 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории городского поселения город Калач» (в редакции постановления от 28.08.2020 № 343, от 17.12.2020 № 550, от 11.02.2021 № 42, от 02.04.2021 № 124, от 28.04.2021 № 183, от 21.06.2021 № 245, от 23.07.2021 № 325);

- от 27.12.2021 № 539 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 25.12.2019 № 677 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории городского поселения город Калач» (в редакции постановления от 28.08.2020 № 343, от 17.12.2020 № 550, от 11.02.2021 № 42, от 02.04.2021 № 124, от 28.04.2021 № 183, от 21.06.2021 № 245, от 23.07.2021 № 325, от 28.09.2021 № 414);

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных нормативных правовых актов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации

городского поселения город Калач
	Д.Н. Дудецкий

[image: image1]